προ-

(1) αὐτίκα quidam. (2) Vide Constit. 26. de Episc. aud. (3) προσάξεις forte. (4) ἐπανολαγήτη quidam.

blicarum rationum, ut sunt lucra dicta [π] ἀγωγικὰ, vel παραπομπικά, aut sumptuum in publicos asinos, vel agasones, aut persecutionum, aut quae generali appellatione sollemnia vocantur. Nemo autem Praefes mittat discussorem, sed ad Imperatorem referat, ut ab eo discussor mittatur, qui ne unum quidem obolum lucri assequatur. Sed & publicis rationibus, & collatoribus jus sum servet. Si tamen (b) apud aliquos publicas pecunias discussor reperiatur, & discutiat eas, & in sacrum ornamentum inferat; liceat ei in singulas libras sex nummos pro ministerio retinere. Quod si ab iis, qui in provinciis sunt, invitatis, aut voluntibus vel unum obolum accipiat; ipse quidem, accepti quadruplum reddet, in publicum referendum, & pœnæ majestatis subiiciatur, ut pote proditor publici, & collatorum concussor. Qui vero aliquid præbere toleravit; quasi hoc ipso confiteatur se esse obnoxium fisco; exigetur rursus ab eo, quod erat in quæstione, an deberet rationibus publicis inferre. In hac autem sollemnium quæstionē Augustus, postquam cognoverit rationum discussionem, divinam securitatem dabit personis discussis, ut non amplius iterum discutiantur, ipsi quoque discussori permittet discussis securitates facere; ut postquam eas ceperint, nullam iterum expectent discussionem. Neque vero pro facienda securitate quicquam omnino discussor accipiat. Sed si tentaverit quicquam accipere; licentiam habeant potestores, & cives expellendi exactiōnem ipsius, & preces porrigitere ejusdem temporis Imperatori, ut aliquem mittat in eam provinciam, ut pœnam exigat ab eo, qui tentavit quicquam extorquere. Si vero etiam Magistratus aliquis post hanc legem sine divinæ iussionis scriptura ad se mittia, miserit discussorem qualicumque ex causa transcriptione, ipse quidem magistratus viginti auri libris, officium vero ejus quindicim libris multetur. Neque autem prætextu purgandarum cloacarum, aut ædificiorum muris propinquorum, sive ut ea amoliantur, aut in publicis porticibus facta προδελεῖα (c) dicta, & rudera sive in intercolumniis urbis ædificia, ut quæ demoliri debeant, sive de imaginibus, aliisve tum primum excogitatis modis, aut civilibus quæstionibus, aliqua mandata conficiat. Quod si fecerit, liceat civibus eam exactiōnem repellere, ac nullam responsiōnem facere hujusmodi præceptis. Præterea etiam Praefides provinciarum si id, quod factum est, tacuerint, omneque civile, ac publicum auxilium (dederint:) eisdem subjaceant pœnas. Liceat quoque iis, qui velint, preces Imperatori offerre, ac per eas acta docere, ut ex Imperiali indignatione correctio sequatur, nec non magistratus jubentes fieri aliquid hujusmodi, viginti auri